特定非営利活動法人ヒトイロ 第 1 回通常総会議事録

 １．開催日時  ２０２３年４月２８日 １１時００分から １２時００分まで
 ２．場所    兵庫県明石市西明石北町１丁目３−２０ エルコーポ８８ １Ｆ
 ３．会員総数  １１名

４．出席者数  １０名（うち委任状出席者数 １名）
 ５．審議事項
    第１号議案  ２０２２年度（第１期）事業報告及び会計報告
    第２号議案  ２０２３年度（第２期）事業計画案及び予算案
    第３号議案  役員変更

 ６．議事の経過の概要及び議決の結果
    定刻に至り、司会者瀧田貴大氏が開会を宣した。本日の出席者数の報告があり、定款

第２７条に基づき総会が定足数を満たし成立したことが告げられた。
   議長に、宮下和久氏が満場一致で選任され、下記議案につき審議した。
   続いて、議事録署名人について、鶴山大樹氏と松原千尋氏の 2 名が選任され、いずれも

異議なく承認された。

第１号議案 ２０２２年度（第 1 期）事業報告及び会計報告
   議長より、第１期（２０２３年３月７日～２０２３年３月３１日）の事業報告書、活動計

算書、貸借対照表及び財産目録について説明し、その承認を求めたところ、満場異議なく
原案どおり可決された。

  第２号議案 ２０２３年度（第２期）事業計画案及び予算案
   議長より、事業計画案及び予算案を議場に説明し、その承認を求めたところ、満場異議な

く原案のとおり承認可決された。

  第３号議案 役員変更
   議長より、理事 3 名、監事 1 名全員は、２０２３年４月２８日をもって役員任期が満了

につきその改選方を議場に諮ったところ、満場一致をもって、次の者が理事に選任され、
被選任者は、いずれもその就任を承諾した。
  理事 宮下和久 瀧田貴大 鶴山大樹
  監事 保井良美

議長は、以上をもって特定非営利活動法人ヒトイロの通常総会に関するすべての議事を終了した

旨を述べ、閉会を宣言した。

以上の議事の要領及び結果を明確にするため、議長並びに議事録署名人は次に記名・押印する。
２０２３年４月２８日

特定非営利活動法人ヒトイロ通常総会

                議 長   宮下 和久

                議事録署名者   鶴山 大樹

                  同      松原 千尋